

حال ناخوش سدهای کشور؛
۶۱ درصد مخازن سدها خالی است



در آستانه سال آبی جدید وضعیت سدهای کشور چندان مناسب نیست به طوری که تنها ۳۹ درصد از مخازن سدهای کشور پرشدگی دارد و ۶۱درصد مخازن سدها خالی است.

در آستانه سال آبی جدید قرار داریم اما وضعیت سدهای کشور چندان مناسب نیست به طوری که از ابتدای سال آبی (مهرماه) تا هشتم شهریور ماه میزان ورودی مخازن کل معادل ۲۴ میلیارد و ۱۹۰ میلیون مترمکعب بوده که در مقایسه با مدت زمان مشابه سال گذشته این عدد به ۴۱ میلیارد و ۵۶۰ میلیون مترمکعب رسید که نشان دهنده کاهش ۴۲ درصدی ورودی سدها است. خروجی سدها با ۲۸ میلیارد و ۵۳۰ میلیون متر مکعب نسبت به سال گذشته کاهش ۲۳ درصدی را نشان می‌دهد زیرا در مدت زمان مشابه خروجی سدها به ۳۶ میلیارد و ۹۷۰ میلیون مترمکعب می‌رسید.

حجم آب موجود مخازن اکنون ۳۰ میلیارد مترمکعب ثبت شده که این عدد نسبت به سال قبل که عددی معادل ۲۶ میلیارد و ۵۳۰ میلیون مترمکعب بوده که نشان دهنده کاهش ۲۵ درصدی است. همچنین حجم پرشدگی سدهای کشور ۳۹ درصد و ۶۱ درصد مخازن سدها خالی است.

بررسی موجودی سدهای کشور نشان می‌دهد سه‌دای نظیر سدهای استان تهران، خراسان رضوی، قم، سیستان و بلوچستان، هرمزگان، گلستان، خراسان جنوبی، زنجان، کرمان، فارس و مرکزی در وضعیت نامطلوبی قرار دارند. همچنین ارتفاع کل ریزش‌های جوی کشور از ابتدای سال تا هفتم شهریور مرداد ماه معادل ۱۴۸٫۵ میلیمتر بوده است این مقدار بارندگی نسبت به میانگین دوره‌های مشابه درازمدت (۲۴۴٫۷ میلیمتر) ۳۹ درصد کاهش و نسبت به دوره مشابه سال آبی گذشته (۲۳۹٫۶ میلیمتر) ۴۱ درصد کاهش را نشان می‌دهد.

همچنین بارندگی در استان‌های سیستان و بلوچستان، هرمزگان، بوشهر و خوزستان بدترین وضعیت بارندگی نسبت به سال گذشته نشان می‌دهند و تنها استان گیلان وضعیت نرمال بارندگی را داشته است.

دستور فوری وزیر نیرو برای تهیه لایحه جرم انگاری استخراج غیرقانونی رمزارز

وزیر نیرو دستور تشکیل کمیته‌ای تخصصی به منظور تدوین لایحه جرم انگاری استخراج غیرقانونی رمز ارز را صادر کرد. عباس علی‌آبادی در نامه‌ای خطاب به همایون خاتری، معاون برق و انرژی وزارت نیرو، دستور داده با قید فوریت نسبت به تشکیل کمیته‌ای تخصصی اقدام شود. مأموریت این کمیته، برگزاری جلسات مشورتی با صاحب‌نظران و متخصصان به منظور تهیه و تدوین لایحه‌ای جامع برای جرم‌انگاری و برخورد قاطع با استخراج غیرقانونی رمز ارز عنوان شده است.

در متن این نامه تأکید شده است در ترکیب کمیته تخصصی، حضور اساتید دانشگاه، حقوق‌دانان، مسئولان قوه قضاییه، نمایندگان مجلس شورای اسلامی و فرماندهی انتظامی الزامی است تا تمامی ابعاد حقوقی، فنی و اجرایی این موضوع مورد بررسی قرار گیرد.

وزیر نیرو در این ابلاغیه با اشاره به ضرورت اقدام سریع، تأکید کرده است فعالیت‌های غیرقانونی در حوزه استخراج رمزارز علاوه بر تحمیل بار سنگین به شبکه برق کشور، موجب ناترازی در مصرف انرژی و آسیب به زیرساخت‌های حیاتی می‌شود. از همین رو تدوین لایحه‌ای جامع در این زمینه می‌تواند به عنوان پشتوانه قانونی برای برخورد با متخلفان مورد استفاده قرار گیرد.

در این نامه همچنین قید شده است که اگرچه در یک سال اخیر شرکت توانیر موفق به کشف تعداد قابل توجهی از مراکز غیرمجاز استخراج رمزارز شده است، اما فقدان قوانین بازدارنده موجب تداوم این معضل شده و از این رو ضروری است مجازات‌ها و تدابیر پیش‌بینی شده در لایحه به گونه‌ای تنظیم شود که اثر بخشی لازم را در برخورد جدی با سوء استفاده کنندگان غیرمجاز از شبکه برق کشور داشته باشد.

نائب رئیس هیأت مدیره بنیاد ملی گندم:

امسال تولید گندم به علت کمبود آب و برق ۳۵ تا ۴۰ درصد کاهش یافت

نائب‌رئیس هیات‌مدیره بنیاد ملی گندم کشور، با هشدار نسبت به مشکل منبت غذایی در کشور، گفت: قطعی‌های مکرر برق، کمبود آب، افزایش هزینه نهاده‌ها و بالاتکلفی الگوی کشت، تولید کشاورزی را به یک‌سوم کاهش داده و کشور را با مشکل جدی در تأمین گندم و علوفه روبه‌رو کرده است. قدمعلی بوربور در گفت‌وگو با ایسنا، اظهار کرد: در سال زراعی گذشته حدود ۱۲ میلیون تن گندم برداشت شد، اما امسال به دلیل کمبود انرژی و مشکلات آبیاری، میزان تولید به حدود ۷ میلیون و ۳۰۰ هزار تن کاهش یافت. این یعنی کاهش بین ۴۵ تا ۴۰ درصد که در تاریخ کشاورزی کشور کم‌سابقه است.

وی با بیان اینکه قطعی‌های ۶ تا ۸ ساعته برق، کشاورزان را زمین‌گیر کرده است، افزود: کشاورزان خرده‌مالک بیشترین آسیب را دیدند. آن‌ها که برای آبیاری زمین‌هایشان تنها چند ساعت زمان دارند، به دلیل قطعی برق، عملاً نمی‌توانند آب را به‌موقع به مزرعه برسانند. در نتیجه محصولاتی مانند پونجه به بیش‌تر چهار تن پنج تن برداشت می‌شد، امروز به یک‌سوم کاهش یافته است.

و گفت: در بخش علوفه نیز، وضعیت بحرانی است. قیمت پونجه و نهاده‌های دامی سر به فلک کشیده، درحالی‌که تولید کاهش شدیدی داشته است. این یعنی امنیت غذایی دام هم در معرض خطر است و با ادامه این‌ روند، در نهایت به گرانی لبنیات و گوشت منجر خواهد شد.

بوربور با بالاتکلفی کشاورزان در آستانه آغاز کشت جدید انتقاد کرد و ادامه داد: تنها یک‌ماه تا آغاز سال زراعی ۱۴۰۵ باقی مانده است، اما هنوز الگوی کشت ابلاغ نشده و تکلیف قیمتگذاری نیز مشخص نیست. ازسوی دیگر، هزینه نهاده‌ها جهش پیدا کرده است؛ قیمت کود شیمیایی از ۴۰۰ به حدود ۷۰۰ هزار تومان رسیده و کود وارداتی هم هنوز تعیین قیمت نشده است.

نائب‌رئیس هیات‌مدیره بنیاد ملی گندم کشور با اشاره به این‌که دولت بخشی از مطالبات کشاورزان را نیز پرداخت نکرده است، افزود: بین ۱۰ تا ۱۵ درصد از مطالبات گندمکاران همچنان باقی مانده و این مسئله دست کشاورزان را برای ورود به فصل کشت، بسته است.

وی با انتقاد از برخی راهکارهای کوتاه‌مدت دولت، گفت: گرچه حرکت به سمت انرژی خورشیدی اقدامی مثبت است، اما در شرایط فعلی برای کشاورزان خُرد عملی نیست؛ چراکه نصب سامانه خورشیدی هزینه‌ای تا ۶ تا ۷ میلیارد تومانی دارد، درحالی‌که بسیاری از کشاورزان هنوز پول گندم خود را نگرفته‌اند.

بوربور با هشدار نسبت به پیامدهای ادامه این وضعیت، گفت: سال گذشته دولت مجبور شد پنج میلیون تن گندم وارد کند. اگر امسال هم همین روند ادامه یابد، وابستگی کشور به واردات گندم بیشتر خواهد شد و امنیت غذایی در معرض تهدید قرار می‌گیرد. انتظار می‌رود دولت در کوتاه‌ترین زمان ممکن، سیاست‌های روشنی برای تأمین انرژی بخش کشاورزی، ابلاغ الگوی کشت و حمایت مالی از کشاورزان تدوین کند تا کشور بتواند از بحران احتمالی در سال زراعی پیش‌رو عبور کند.

وزیر جهاد کشاورزی گفت: مصرف بهینه آب و اجرای الگوی کشت دقیق‌تر با توجه به استمرار خشکسالی‌ها و تغییر اقلیم از اولویت‌های نخست این وزارتخانه است.

غلامرضا نوری قزلبج در نشست خبری به مناسبت گرامیداشت هفته دولت و در بخش پرسش و پاسخ به خبرنگاران داخلی و خارجی افزود: ما برای تأمین امنیت غذایی در برنامه هفتم پيشرفت، تکالیف قانونی تولید در این شرایط باید نسبت به کاهش مصرف آب در بخش کشاورزی اقدام کنیم.

وی گفت: روش‌های متعددی مانند سیستم‌های آبیاری تحت فشار و احداث کانال‌های آبرسانی برای مصرف بهینه و انتقال آب به مزارع و باغات در بخش کشاورزی وجود دارد که نیازمند منابع مالی است. وزیر جهاد کشاورزی تأکید کرد: نزدیک به ۵۰ درصد اراضی کشاورزی باید به سیستم نوین آبیاری تجهیز شوند.

وی در همین حال عملیات به‌زراعی، به‌زراعی و تغییر الگوی کشت را از دیگر روش‌ها برای مصرف بهینه آب دانست و گفت: با تغییر فصل کشت چغندرقد از بهاره به پاییز به افزایش ۲۷ درصدی تولید شکر دست یافته‌ایم.

نصوری ادامه داد: در حوزه به‌زراعی نیز بخش تحقیقات با همکاری شرکت‌های دانش‌بنیان و دانشگاه‌ها بر روی ارقام مقاوم به گرم‌ا، کم‌آبی و شوری خاک کار می‌کنند و اجرای طرح جهش

تولید در دیمزارها و افزایش تولید گندم در این طرح، نمودی از این تلاش‌ها است.

وی با اشاره به این که در دهه‌های گذشته تولید گندم حدود ۴٫۵ تا ۵ میلیون تن بوده است، گفت: اکنون با مجموعه اقدامات انجام شده به لحاظ به‌زراعی، به‌زراعی و اجرای سیستم‌های نوین آبیاری، خرید تضمینی گندم به حدود ۸ میلیون تن رسیده است.

وزیر جهاد کشاورزی اجرای الگوی کشت دقیق‌تر را از دیگر برنامه‌ها و سیاست‌ها با توجه به محدودیت‌های منابع آبی، شرایط اقلیمی و تنظیم بازار برخی محصولات عنوان و تصریح کرد: الگوی کشت، بازنگری و تکمیل‌تر شده و تا پیش از سال زراعی آینده، نسخه جدید آن را اعلام می‌کنیم. وی ابراز امیدواری کرد الگوی کشت جدید ازسوی کشاورزان رعایت شود.

نوری قزلبج افزایش قیمت برخی محصولات باغی را ناشی از افزایش صادرات دانست و توضیح داد: فاصله میان مزرعه و سفره مردم باید کاهش یابد و سیاست ما این است که با اصلاحات قانونی، بازار را کنترل خواهد کرد.

نوری درباره سامانه نظارت بر تولید مرغ از مرحله جوجه‌ریزی تا کشتار‌گاه گفت: این سامانه یکی از کامل‌ترین سامانه‌های برنامه‌ریزی تولید در کشور است و جوجه‌ریزی‌ها کاملاً دقیق و منظم انجام می‌شود. وی همچنین به تنش جزئی حمل و نقل در جریان جنگ ۱۲ روزه اشاره کرد و گفت: این اختلال موجب تأخیر در انتقال تخم‌مرغ‌ها به مراکز جوجه‌کشی شد، اما این

وزیر جهاد کشاورزی در پاسخ به پرسش یکی از خبرنگاران، بر کنترل بازار و نوسانات قیمت برنج و مرغ، با ابزارهای قانونی و بر تداوم منظم تولید تأکید کرد. وی با اشاره به افزایش قیمت برنج، گفت: قیمت عمده برنج در شالیکوبی‌ها حدود



ناشی از فهرست سیاه، فعال شدن مکانیسم ماشه و تاووم حضور ما در فهرست سیاه FATF می‌تواند هزینه‌های ما را در مدیریت تحریم‌ها افزایش دهد. خوشبختانه مجمع تشخیص صلحت نظام با نگاهی فنی و حقوقی به این موضوع ورود کرده و در جلسات متعدّد مفاد و مواد کنوانسیون‌های بیشتری را از جانب کشورهای متخاصم به دنبال داشته باشد. وی گفت: هزینه‌های قرار گرفته است.

این مسئله برای ما بسیار مهم است. رئیس مرکز اطلاعات مالی با بیان اینکه حضور ما در فهرست سیاه FATF به عنوان یک نقطه آسیب محسوب می‌شود، افزود: اقدامات تقابلی که علیه کشور ما در قالب FATF معرفی شده، محدودیت‌هایی را ایجاد کرده و می‌تواند فشارهای بیشتری را از جانب کشورهای متخاصم به دنبال داشته باشد. وی گفت: هزینه‌های قرار گرفته است.

شرکت مخابرات ایران
(سهامی عام)
منطقه فارس

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۷/۱۵۰۰۶+۳۱۸۶۰۳۱۸۰۱۴۰۴۶ مورخه ۱۴۰۴/۴/۳۰ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک خمام تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای امیرحسین زاد فرزند فرهاد به شماره شناسنامه ۱۳۵۷ صادره از رشت در سه دانگ مشاع ازششدانگ یک قطعه زمین مشتمل بر یک باب خانه به مساحت ۴۶۳٫۸۹ مترمربع پلاک ۵۳ فرعی از ۵ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۱ فرعی از ۵ اصلی واقع در خمام بخش ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود درصورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف ۳۵۶۵

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۰۶/۱۱
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۶/۲۶
سجاد عاشری – رئیس ثبت اسناد و املاک

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ۱۳ آیین نامه قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۲۸۴+۳۰۲۰۲۸۶۰۳۱۸۶۰۱۴۰۴۶ مورخه ۱۴۰۴/۵/۰۶ هیات موضوع وضعیت تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی ناحیه دو رشت ، تصرفات مالکانه بلامعارض خانم اقدس قربانی تازه کند فرزند کتاب اله به میزان ششدانگ یک قطعه زمین مشتمل بر بنای احداثی ۱۱ فرعی از ۵ اصلی واقع در خمام بخش ۵ گیلان خریداری از مالک رسمی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود درصورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند ، بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف ۳۵۵۰

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۰۶/۱۱
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۶/۲۶
علی غلامعلی زاده رودکلی – رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان رزن

سه شنبه ۱۱ شهریور ۱۴۰۴ – شماره ۱۳۱۷۱ – سال چهل و هفتم

برنامه‌های وزارت جهاد کشاورزی برای افزایش بهره‌وری آب و اجرای دقیق الگوی کشت

در نتیجه، قیمت‌ها نیز به حالت عادی بازخواهد گشت.

نوری با اشاره به قیمت دام زنده از شهریور سال گذشته تا تیرماه امسال گفت: با وجود افزایش قابل توجه هزینه‌های حمل‌ونقل و دستمزدها، قیمت فروش دام تقریباً روندی خطی و ثابت داشته است؛ این ثبات در شرایط اقتصادی کشور قابل توجه است و باید در تحلیل‌ها مدنظر قرار گیرد.

وی در مورد وضعیت تولید تخم‌مرغ و مرغ، گفت: در مردامه امسال، با وجود کاهش ۵۰ تا ۷۰ درصدی قیمت کلی تخم‌مرغ، تورم این محصول تنها ۴ درصد افزایش داشته است و درحال حاضر مرغداران با ضرر مواجه هستند و هنوز بسیاری از محصولات به قیمت مصوب نرسیده‌اند.

وزیر جهاد کشاورزی ادامه داد: افزایش قیمت مرغ در ماه گذشته به دلیل رشد هزینه‌های تولید بوده، اما سایر اقلام همچنان زیر قیمت مصوب هستند. تولیدکنندگان تحت فشار دارند و باید با در نظر گرفتن همه عوامل، از جمله هزینه‌های جانبی مانند قطعی برق، فضاوت دقیقی درباره وضعیت بازار داشت.

وی با رد وجود انحصار در بازار کالاهای اساسی گفت: براساس فرمول‌های بین‌المللی اقتصاد، هیچ کالایی در کشور انحصاری نیست، مگر در حوزه دانه‌های روغنی که تنها کارخانه‌های روغن‌کشی امکان واردات و فراوری آن را دارند.

موضوع تأثیر قابل‌توجهی بر تولید نداشته است. وزیر جهاد کشاورزی مهم‌ترین عامل نوسان اخیر در بازار مرغ را گرمای بی‌سابقه هوا دانست و تصریح کرد: مرغداران‌ها به دلیل گرما قادر به رساندن مرغ‌ها به وزن مطلوب (حدود ۳ کیلوگرم) نبودند و مجبور به تخلیه زودهنگام شدند که همین موضوع باعث کاهش وزن مرغ‌ها و تأثیر حدود ۱۰ درصدی بر تولید شد.

وی افزود: کمبود ناشی از کاهش وزن مرغ‌ها از محل ذخایر جبران شده و با کاهش دما در روزهای آینده، مرغ‌ها مدت بیشتری در سالن‌ها نگهداری می‌شوند تا به وزن مناسب برسند و

معاون وزیر اقتصاد:

پیوستن به FATF برای کاهش اثر مکانیسم ماشه ضروری است

خانی گفت: پس از جلسات کارشناسی، تصمیماتی اتخاذ شده و ما این سند را به سازمان ملل ارسال کردیم. ما اکنون رسماً عضو کمیسیون پارلمو هستیم و امیدواریم در آینده نزدیک بتوانیم بحث‌های جدی‌تری با نمایندگان FATF داشته باشیم. در نهایت، امیدواریم که هر چه سریع‌تر جلسات مجمع روی این موضوع تشکیل و کار کارشناسی تکمیل شود تا تصمیمات لازم توسط حاکمیت گرفته شود.

پدیرش CFT منجر به اعمال محدودیت‌ها در کمک به گروه‌های مقاومت نمی‌شود

معاون وزیر اقتصاد درباره کنوانسیون‌های مربوط به FATF توضیحاتی داد. هادی خانی، دبیر شورای‌عالی پیشگیری و مقابله با جرایم پولشویی و تأمین مالی تروریسم گفت: جلسات کارشناسی و فنی کنوانسیون CFT با قوت در جریان بود که به جنگ ۱۲ روزه برخورد کردیم و وقفای در رسیدگی ایجاد شد. تصور می‌کنم که مجمع تشخیص بزودی بررسی این کنوانسیون و تکمیل جلسات کارشناسی را آغاز خواهد کرد. خانی تصریح کرد: در اجرای FATF یک سری از بندهای کنوانسیون مد نظر است، نه

آگهی مناقصه شماره ۱۴۰۴/۲۸ (یک مرحله‌ای از طریق ارزیابی کیفی)

شرکت مخابرات ایران – منطقه فارس در نظر دارد نسبت به نصب ۵۰۰ ADD TECHNOGE ، USO ، تاور چنج و جابجایی سایت بر اساس مشخصات موجود در اسناد از طریق مناقصه عمومی اقدام نماید.

لذا از کلیه پیمانکاران واجد شرایط دعوت به عمل می آید.

متقاضیان جهت کسب اطلاعات بیشتر به پرتال این منطقه به آدرس FA.TCI.IR مراجعه نمایند.

روابط عمومی مخابرات منطقه فارس

آگهی موضوع ماده ۳ و ۱۳ آیین نامه قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره ۱۶+۳۰۲۰۲۸۶۰۳۱۸۶۰۱۴۰۴۶ مورخ ۱۴۰۴/۴/۳۰ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی ناحیه دو رشت ، تصرفات مالکانه بلامعارض آقای رضا ملتی فرزند عزت اله به میزان شششدانگ یک قطعه زمین جهت الحاق به ملک مجاور به مساحت ۲۷۱۰۲ مترمربع به شماره پلاک فرعی ۱۲۱۷۱۰ مفروز مجزی از پلاک ۱۱۷۷ از اصلی واقع در قریه بیجارکن بخش جره رشت خریداری مع الواسطه از مالک رسمی آقای محمود فرهاد معتمد و غیره محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم ، مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود درصورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند، بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف ۳۵۴۶

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۰۶/۱۱
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۶/۲۶
علی غلامعلی زاده رودکلی – رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه دو رشت

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره ۳۱۶+۳۰۲۰۲۸۴۰۳۱۸۶۰۱۴۰۴۶ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک رزن تصرفات مالکانه بلامعارض آقای ولی الله خامی عادل فرزند حسینعلی به کد ملی ۳۹۹۱۸۶۹۵۸ در ششدانگ یک قطعه زمین به مساحت ۴۰۳۱ مترمربع تحت پلاک شماره ۹۶۹ فرعی از ۲۰۹ اصلی قریه وفس واقع در بخش ۵ همدان حوزه ثبت رزن خریداری از مالک رسمی میرزا حسین ستایشی و مهراب سالک مهرابی و محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف ۳۵۵

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۰۶/۱۱
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۶/۲۶
باب اله مرادی – رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان رزن